
Název příjemce IČ příjemce Částka

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756 75033810                       930 585,00 Kč 

1. základní škola Sedlčany, Primáře Kareše 68 47074299                    1 399 953,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Mostek, okres Trutnov 75017415                       524 907,60 Kč 

Základní škola Štěnovice, Čiţická 344, okres Plzeň-jih 70923311                    1 000 307,40 Kč 

Základní škola Studénka, Butovická 346, okres Nový Jičín 60799081                       823 520,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola  Podsedice, okres 

Litoměřice, příspěvková organizace 72742844                       236 155,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nechvalice, okres Příbram 75030543                       251 590,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Roţínka 43380247                       584 865,00 Kč 

Základní škola Svitavy, nám. Míru 73 49328271                       801 138,00 Kč 

Základní škola Velešín 00583723                    1 147 280,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Neslovice, okres Brno - 

venkov, příspěvková organizace 70999503                       336 807,00 Kč 

Základní škola Čechtice, okres Benešov 70996890                       765 420,00 Kč 

Základní škola Bratrství Čechů a Slováků,Bystřice pod 

Hostýnem,Pod Zábřehem 1100,okres Kroměříţ,příspěvková 

organizace 70833648                    1 442 736,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Kravsko, příspěvková 

organizace 70999708                       711 030,60 Kč 

Základní škola Velké Meziříčí, Školní 2055, příspěvková 

organizace 70993092                    1 234 704,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Tasov 70281793                       383 026,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Štítary, okres Znojmo 75022079                       244 512,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Březová, okres Uherské 

Hradiště 70937303                       332 527,20 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA J.PEŠATY DUCHCOV 62787209                    1 103 637,00 Kč 

Základní škola Mateřská škola Křemţe 00583707                       811 042,20 Kč 

Přehled příjemců oblasti podpory 1.4- Zlepšení podmínek pro vzdělávání 

na základních školách OP VK, kterým byly zaslány z MŠMT 1. zálohy na 

účty krajských úřadů/účty škol k 17.12.2010.



Masarykova základní škola, Dymokury 61631981                       632 951,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Petrovice u Karviné, 

příspěvková organizace 75028913                    1 051 118,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Staré Město, okres Frýdek-

Místek, příspěvková organizace 70983950                       655 794,00 Kč 

Základní škola Poběţovice, okres Domaţlice 75005409                       779 518,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Batelov,  příspěvková 

organizace 70981795                       738 833,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Luţany, okres Plzeň-jih, 

příspěvková organizace 60610891                       248 932,80 Kč 

Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, okres 

Svitavy 62031813                    1 418 099,40 Kč 

DOCTRINA - základní škola, s.r.o. 28695020                       705 439,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Sedlec, okres Břeclav 69749779                       224 949,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Mirošov, příspěvková 

organizace 70995656                       712 705,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Domamil 70279535                       464 629,20 Kč 

Základní škola Náměšť nad Oslavou, Husova 579 44065868                       871 336,20 Kč 

I. Základní škola Zruč nad Sázavou 48677141                    1 200 655,20 Kč 

Základní škola, ul.Komenského 64201180                    1 943 959,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Mutěnice, okres Hodonín 68688512                       868 833,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Jamné, příspěvková 

organizace 75021048                       228 674,40 Kč 

Základní škola Touţim, okres Karlovy Vary 70995826                    1 237 384,80 Kč 

Základní škola Bernarda Bolzana obecně prospěšná 

společnost 65018711                       679 249,20 Kč 

Základní škola 48773689                       682 191,60 Kč 

Základní škola Litomyšl, Zámecká 496, okres Svitavy 47487283                    1 361 486,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342 67008381                       983 942,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Krouna 70986304                       664 292,40 Kč 

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 70940088                    1 233 253,20 Kč 

Základní škola Staré Hamry, okres Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 70981400                       217 712,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Větřkovice, okres Opava, 

příspěvková organizace 75027038                       259 536,60 Kč 

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov 70504547                    1 377 017,40 Kč 

Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, Radenín 1 70535779                       228 854,40 Kč 



Základní škola a Mateřská škola Slatinice, příspěvková 

organizace 70998400                       532 431,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková 

organizace 75006995                       256 982,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Olší, okres Brno-venkov 70983879                       210 024,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bystřice pod Lopeníkem, 

příspěvková organizace 70984701                       241 063,80 Kč 

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 49562291                    1 498 206,00 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA V TŘEBÍČI 60418613                    1 844 148,60 Kč 

Základní škola, Most, Václava Talicha 1855, příspěvková 

organizace 47325615                    1 330 507,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kameničky 75015811                       504 893,40 Kč 

Základní škola Doubrava, okres Karviná, příspěvková 

organizace 75026350                       504 631,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Moravec, příspěvková 

organizace 75023857                       261 697,80 Kč 

Základní škola Mokrá, okres Brno-venkov 49458876                       879 928,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Hanušovice, okres 

Šumperk 60341807                    1 125 875,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Josefa Šíra, Horní Branná 00854778                       510 052,80 Kč 

Základní škola Nelahozeves, okres Mělník 70992312                       315 832,80 Kč 

Základní škola Straškov - Vodochody, okres Litoměřice, 

příspěvková organizace 70695351                       690 633,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Citonice, okres Znojmo, 

příspěvková organizace 70980837                       254 135,40 Kč 

Základní škola Varnsdorf, náměstí E.Beneše 469, okres 

Děčín, příspěvková organizace 70698171                    1 038 614,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Jivina 75030322                       248 237,40 Kč 

Základní škola T.G.Masaryka, Hodkovice nad Mohelkou, 

okres Liberec,příspěvková organizace 72744243                       868 774,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Drnholec, okres Břeclav, 

příspěvková organizace 70282790                       845 391,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ţdírec nad Doubravou 70909709                       789 483,00 Kč 

Základní škola Proseč, okres Chrudim 75018772                       902 388,00 Kč 

Základní škola 62073036                    1 139 421,60 Kč 

Základní škola Horní Jelení, okres Pardubice 60157941                       757 582,20 Kč 

Základní škola Mileč, okres Plzeň-jih, příspěvková 

organizace 60611308                       240 168,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Mrákotín, příspěvková 

organizace 70994846                       270 298,20 Kč 

Základní škola, Bílina, Aléská 270, okres Teplice, 

příspěvková organizace 65639600                    1 521 527,40 Kč 



Základní škola Chotěboř, Smetanova 745, okres Havlíčkův 

Brod 70946281                    1 637 478,60 Kč 

Základní škola, Ostrava-Přívoz, Ibsenova 36, příspěvková 

organizace 64628213                       414 494,40 Kč 

Základní škola Holýšov 48342165                    1 365 811,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nová Ves, okres Brno - 

venkov, příspěvková organizace 75003805                       257 340,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Lukavice, okres Rychnov 

nad Kněţnou 70979669                       242 001,60 Kč 

Základní škola Boţeny Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 

352,okres Náchod 70926662                    1 508 449,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Radňovice, příspěvková 

organizace, Radňovice 54 75023881                       247 883,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Louka, okres Hodonín, 

příspěvková organizace 75023768                       271 315,20 Kč 

Základní škola Hostomice, okres Teplice, příspěvková 

organizace 72742933                       830 049,60 Kč 

Základní škola Stráţnice 49418971                       896 829,60 Kč 

Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková 

organizace 61989274                       658 977,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Boţejov 75000083                       246 564,00 Kč 

"Základní škola Velké Bílovice,okres Břeclav,příspěvková 

organizace" 70933219                    1 041 777,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Šebrov, okres  Blansko, 

příspěvková organizace 71009787                       299 822,40 Kč 

Základní škola Letohrad, Komenského 269 00856843                       817 210,20 Kč 

Základní škola Sv. Čecha, Choceň 70888248                    1 472 169,00 Kč 

Speciální základní škola Skuteč 72048905                       328 456,20 Kč 

Základní škola Ronov nad Doubravou, okres Chrudim 70992487                       690 804,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Tři Sekery, okres Cheb, 

příspěvková organizace 70978611                       240 860,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Křídla, okres Ţďár nad 

Sázavou, příspěvková organizace 75021421                       243 792,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Tetín, okres Beroun, 

příspěvková organizace 75033551                       241 482,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Lukov, příspěvková 

organizace 70990301                       367 727,40 Kč 

Základní škola Záhoří, okres Písek 75000989                       481 473,60 Kč 

Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614, příspěvková 

organizace 47326328                    1 172 233,20 Kč 

Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, 

příspěvková organizace 65639626                    1 002 874,80 Kč 



Základní škola, Veverská Bítýška, okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace 70982970                    1 009 869,60 Kč 

Základní škola  a Mateřská škola Rynoltice, okres Liberec, 

příspěvková organizace 72741686                       335 186,40 Kč 

Základní škola Louny, 28.října 2173, příspěvková 

organizace 49123866                       886 902,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Bukovsko 75001365                       610 825,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Radějov, okres Hodonín 75023091                       243 365,40 Kč 

Základní škola, Radiměř čp. 211, okres Svitavy 75017407                       413 808,60 Kč 

Soukromá základní škola a mateřská škola, s.r.o. 25858751                       325 270,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Prostějov, Palackého tř. 14 47922486                    1 962 460,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Písečná u Jeseníku, 

příspěvková organizace 70988315                       318 809,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Březník, příspěvková 

organizace 69748128                       347 442,60 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA T.G.MASARYKA 00857611                    1 151 364,00 Kč 

Základní škola, Včelákov, okres Chrudim 75017199                       414 631,20 Kč 

Základní škola, Sobotka, okres Jičín 71001379                       928 113,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Všeználek, Němčice 114 70991855                       282 594,60 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA NADPORUČÍKA LETECTVA JOSEFA 

FRANTIŠKA, OTASLAVICE 00380601                       563 742,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Volduchy, příspěvková 

organizace 70998361                       437 826,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Vyskytná,okres Pelhřimov, 

příspěvková organizace 70989192                       305 377,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Chotyně, příspěvková 

organizace 72744707                       293 394,00 Kč 

Základní škola, L.Kuby 48, České Budějovice 60077212                    1 516 356,60 Kč 

Základní škola Cihelní 6, Bruntál 66145309                    1 228 951,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola  Viničné Šumice, okres 

Brno-venkov, příspěvková organizace 49458884                       351 815,40 Kč 

Základní škola Zlaté Hory 64631648                       946 195,80 Kč 

Základní škola Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres 

Přerov, příspěvková organizace 44940343                    1 054 119,00 Kč 

Základní škola Frýdlant nad Ostravicí, náměstí T.G. 

Masaryka 1260, příspěvková organizace 73184535                    1 614 867,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Svratka, příspěvková 

organizace 48894214                       534 956,40 Kč 



Základní škola Čeladná, příspěvková organizace 75028948                       642 787,20 Kč 

Základní škola, Město Albrechtice, Hašlerova 2, příspěvková 

organizace 60802791                       344 247,00 Kč 

Základní škola Vincence Junka Dolní Čermná, okres Ústí 

nad Orlicí 70996806                       612 853,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres 

Rychnov nad Kněţnou 70978204                       251 892,60 Kč 

Základní škola Svitavy, Sokolovská 1 49328298                       880 261,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Pyšel, okres Třebíč, 

příspěvková organizace 71005072                       205 682,40 Kč 

Základní škola Kvílice okres Kladno 70995044                       457 754,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Hořiněves, okres Hradec 

Králové 70983917                       215 457,60 Kč 

Základní škola Valašské Meziříčí, Ţerotínova 376, okres 

Vsetín, příspěvková organizace 45211353                    1 139 717,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Bukovany, okres Hodonín. 

příspěvková organizace 70984042                       240 748,80 Kč 

Základní škola Ořech, okr. Praha- západ, příspěvková 

organizace 75034948                       342 447,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nové Hrady 70987041                       243 567,00 Kč 

Základní škola, Liberec, U Soudu 369/8, příspěvková 

organizace 72743131                       889 216,80 Kč 

Základní škola Brno,Bakalovo nábřeţí 8,příspěvková 

organizace 48512681                    1 859 469,00 Kč 

Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 

25 příspěvková organizace 70933766                    1 213 167,60 Kč 

Základní škola Přerov, Velká Dláţka 5 47858354                    1 442 755,80 Kč 

Základní škola Police, příspěvková organizace 75133881                       233 848,20 Kč 

Základní škola, Jeřice, okres Jičín 75015251                       210 607,20 Kč 

Základní škola  a Mateřská škola Zaječov, okres Beroun 70993467                       492 033,60 Kč 

Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52 47922303                    1 144 666,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola J.A.Komenského Vlčice 70998906                       238 676,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Těšetice, 783 46, 

příspěvková organizace 71005790                       423 872,40 Kč 

Základní škola Hustopeče, Komenského 163/2, okres 

Břeclav, příspěvková organizace 49137077                    1 430 535,00 Kč 

Základní škola Mýto, okres Rokycany, příspěvková 

organizace 60610166                       590 134,80 Kč 



Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 

5, příspěvková organizace 47813211                       463 549,20 Kč 

Základní škola  Velvary, okres  Kladno 70991651                    1 278 613,80 Kč 

Základní škola Rýmařov, Jelínkova 1, okres Bruntál 00852635                    1 910 208,60 Kč 

Základní škola, Zruč nad Sázavou, Okruţní 643 70836213                       239 949,00 Kč 

Základní škola  a Mateřská škola  Třemešná 00852538                       413 828,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kunín, okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace 70987513                       560 761,20 Kč 

Základní škola T. G . Masaryka Ţiţelice , okres Kolín 70998973                       540 842,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Slopné, okres Zlín, 

příspěvková organizace 75020483                       241 423,80 Kč 

Mateřská škola a Základní škola Třebovice 75015099                       264 422,40 Kč 

Základní škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 61985953                       424 028,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nová Včelnice 70970441                       835 211,40 Kč 

Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno,  

Zemědělská  29 49465091                    1 428 667,20 Kč 

Základní škola Doloplazy,okres Olomouc,příspěvková 

organizace 70989397                       339 885,60 Kč 

Základní škola Ţidlochovice, okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace 71001514                    1 405 211,40 Kč 

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková 

organizace 00848328                    1 182 183,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nemojany, okres Vyškov, 

příspěvková organizace 70989842                       243 752,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nenkovice, okres Hodonín 75023172                       494 251,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Šindlovy Dvory 75000709                       383 439,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Pilníkov, okres Trutnov 70988013                       561 278,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Černý Důl, okres Trutnov 75016079                       215 994,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Studenec, okres Třebíč 70875081                       263 908,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dub nad Moravou, 

příspěvková organizace 70987025                       710 481,00 Kč 

Základní škola Komenium Olomouc, 8. května 29, 

příspěvková organizace 70631018                    1 123 996,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Aloise Jiráska Dolní Lutyně 

Komenského 1000 okres Karviná, příspěvková organizace 47655607                    1 064 838,00 Kč 

Základní škola Cetkovice, okres Blansko, příspěvková 

organizace 70990255                       271 279,20 Kč 



Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 70947163                    1 262 462,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Hrubá Skála-Doubravice, 

okres Semily 71006923                       266 427,60 Kč 

Základní škola Jívová, okres Olomouc, příspěvková 

organizace 70985278                       270 700,20 Kč 

Základní škola Brno, Heyrovského 32 48513121                    1 188 417,00 Kč 

Základní škola Dolní Lhota, příspěvková organizace 75027551                       351 150,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, Náves 

Svobody 41, příspěvková organizace 61989631                       716 064,00 Kč 

Základní škola T.G.Masaryka, Jihlava 47366303                    1 139 610,00 Kč 

Základní škola Orlová - Lutyně K. Dvořáčka 1230 okres 

Karviná, příspěvková organizace 75026635                    1 462 093,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Louka u Litvínova, okres 

Most 72743158                       275 016,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kralice  nad Oslavou, 

příspěvková organizace, okres Třebíč 75024551                       278 487,60 Kč 

Základní škola Benešov, Dukelská 1818 75033071                    1 704 658,20 Kč 

Základní škola Ostrava - Kunčičky, Škrobálkova 51/300, 

příspěvková organizace 70995435                       590 016,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Malšice, okres Tábor 69561656                       571 726,80 Kč 

Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, 

příspěvková organizace 72744359                    1 307 180,40 Kč 

Masarykova základní škola Vracov 48847682                    1 018 102,20 Kč 

Základní škola Koberovy, okres Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace 70695041                       283 050,00 Kč 

Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněţnou 70156611                    1 020 206,40 Kč 

Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál 00852589                    1 098 186,60 Kč 

Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková organizace 71004670                    1 307 339,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Měník, okres Hradec 

Králové 71006176                       259 800,00 Kč 

Základní škola, Staré Město, okres Uherské 

Hradiště,příspěvková organizace 75022567                    1 859 234,40 Kč 

Základní škola Sira Nicholase Wintona Kunţak 70659214                       661 416,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Zákupy, příspěvková 

organizace 46750428                       960 698,40 Kč 

Základní škola Modřice, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace 75023326                       834 399,60 Kč 

Základní škola Svitavy, T.G. Masaryka 27 49328255                       821 421,00 Kč 



Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola 

Lipnice nad Sázavou 70892857                       375 964,20 Kč 

Základní škola Na Lukách Polička 70154520                       999 902,40 Kč 

Základní škola Velká Dobrá, okres Kladno 75034379                       275 032,80 Kč 

Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a 

přírodovědných předmětů , Teplice, Buzulucká 392 46070753                    2 118 294,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice, příspěvková 

organizace 73184501                       698 361,60 Kč 

Základní škola, ul.Mládeţnická 64201147                    1 528 075,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Těškovice, příspěvková 

organizace 75027453                       321 411,60 Kč 

Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk, okres Frýdek-

Místek 60043792                    1 081 871,40 Kč 

Fakultní základní škola Olomouc, Tererovo nám. 1, 

příspěvková organizace 70234019                    1 670 078,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Domaţelice, okres Přerov, 

příspěvková organizace 71003908                       297 221,40 Kč 

Základní škola Malé Svatoňovice 49290649                       572 055,60 Kč 

Základní škola Nový Rychnov, okres Pelhřimov 75000334                       512 746,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Kratonohy, okres Hradec 

Králové, příspěvková organizace 70984981                       295 245,60 Kč 

Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul.13, 

okres Teplice 70880077                       701 373,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Hořátev 75030632                       230 428,80 Kč 

Základní škola Bystřice n. P. 43379516                    1 125 846,00 Kč 

Základní škola Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 

okres Nový Jičín 64125866                    1 469 533,20 Kč 

Základní škola, Brno, Sekaninova 1 44993668                       494 511,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 

vyučovacím Horní Suchá, příspěvková organizace 75029332                       351 288,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Svratouch 70999929                       313 914,00 Kč 

Základní škola Skuhrov nad Bělou, okres Rychnov nad 

Kněţnou 70980462                       679 521,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nový Oldřichov, okres 

Česká Lípa, příspěvková organizace 70695903                       234 163,20 Kč 

Základní škola, Chrast, okres Chrudim 70156778                    1 245 451,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Libouchec, příspěvková 

organizace 70942927                       604 717,20 Kč 



Odborné učiliště, Praktická škola a Základní škola, 

Soběslav, Wilsonova 405 00376221                       399 750,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nechvalín, okres Hodonín 71002154                       238 974,00 Kč 

Základní škola, Brno, Gajdošova 3 48510921                    1 412 829,60 Kč 

Základní škola Bratří Čapků, Úpice 47463996                       893 610,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Dobrá Voda u Hořic, okres 

Jičín 70983062                       247 951,80 Kč 

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1 00852970                    1 529 228,40 Kč 

Základní škola, Rýmařov, Školní náměstí 1, příspěvková 

organizace 60802561                       360 300,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Voděrady, okres Rychnov 

nad Kněţnou 70997918                       412 078,80 Kč 

Základní škola,Klášterec nad Ohří,Školní 519, okres 

Chomutov 46787593                    1 135 370,40 Kč 

Základní škola Votice, příspěvková organizace 70568146                    1 307 376,60 Kč 

Základní škola Adolfa Zábranského Rybí, příspěvková 

organizace 75027194                       290 880,00 Kč 

Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková 

organizace 75006707                       701 000,40 Kč 

Základní škola Frýdek - Místek, Komenského 402 68157894                    1 312 404,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Bílovice, okres Uherské 

Hradiště 46956786                    1 108 389,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bohumín Bezručova 190 

okres Karviná, příspěvková organizace 75029111                       484 944,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Janské Lázně, okres 

Trutnov 75016851                       245 294,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Radostice, příspěvková 

organizace 70995141                       252 127,80 Kč 

Základní škola Sloup v Mor.krase 62075942                       987 516,60 Kč 

Základní škola, Dětský domov, Školní druţina a Školní 

jídelna, Vrbno p. Pradědem, nám. Sv. Michala 17, 

příspěvková organizace 00852619                       280 126,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Chlebičov, příspěvková 

organizace 71002006                       248 997,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kyjov - Bohuslavice, 

příspěvková organizace města Kyjova 70982309                       246 585,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bošovice, okres Vyškov, 

příspěvková organizace 75021617                       287 685,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc 62335448                       424 933,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bratrušov, okres Šumperk, 

příspěvková organizace 70996237                       210 593,40 Kč 



Základní škola T.G. Masaryka a mateřská škola 

Přibyslavice, příspěvková organizace 70879893                       280 282,80 Kč 

Základní škola Markvartovice, okres Opava, příspěvková 

organizace 70989273                       390 313,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Velemín, okres Litoměřice 46773703                       484 425,00 Kč 

Svobodná chebská škola, základní škola a gymnázium s.r.o. 25249355                       465 594,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Popelín 71002430                       195 750,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Chodovice, okres Jičín 75015111                       228 674,40 Kč 

Základní škola speciální, Základní škola praktická a 

Praktická škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 

organizace 63125382                       772 816,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Lešany 70990751                       237 666,00 Kč 

16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 

30, příspěvková organizace 68784597                       966 885,60 Kč 

Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a 

Praktická škola, Brno, Ibsenova 1 60555998                       414 501,00 Kč 

Základní škola Oldřišov, okres Opava, příspěvková 

organizace 75029804                       488 580,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Novosedly, okres 

Strakonice 75000792                       203 121,60 Kč 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola DC 90, s.r.o. 25385461                       294 900,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Sudoměřice, okres 

Hodonín, příspěvková organizace 71010327                       324 271,80 Kč 

Základní škola Tuřany,okres Kladno 75033127                       275 013,60 Kč 

Základní škola Humpolec, Husova 391 70844585                       272 687,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Březolupy, okres Uherské 

Hradiště, příspěvková organizace 75020491                       607 606,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Brloh 00583588                       491 331,00 Kč 

Základní škola Odolena Voda, okres Praha - východ 75031281                    1 453 634,40 Kč 

Základní škola Neubuz, okres Zlín, příspěvková organizace 71005463                       262 250,40 Kč 

Základní škola Rovensko pod Troskami 00856118                       587 138,40 Kč 

Základní škola Pohořelice, příspěvková organizace 65268687                    1 392 291,60 Kč 

Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312, 

okres Náchod 00857742                    1 163 792,40 Kč 

Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, 

příspěvková organizace 70842094                       432 175,20 Kč 



Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Rokycany, 

příspěvková organizace 60610417                       372 722,40 Kč 

Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková 

organizace 68974639                    1 418 304,60 Kč 

Základní škola Český Dub, okres Liberec,příspěvková 

organizace 70695261                    1 139 149,20 Kč 

Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská 

škola Olomouc, Roţňavská 21, příspěvková organizace 70234001                    1 291 286,40 Kč 

Základní škola náměstí Republiky 45671303                    1 622 174,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Šilheřovice, příspěvková 

organizace 75029022                       538 456,80 Kč 

Základní škola Telč, Hradecká 234, příspěvková organizace 70852171                    1 246 140,00 Kč 

Základní škola, Meziměstí, okres Náchod 75015978                       744 936,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola J.A.Komenského, Komňa 

169, okres Uherské Hradiště 70999724                       251 817,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Rynárec, okres Pelhřimov 70981752                       360 259,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Neznašov 75000458                       210 593,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Skřivany, okres Hradec 

Králové 70998124                       597 745,20 Kč 

Základní škola, Dačice, Neulingerova 108 70946965                       359 469,60 Kč 

Základní škola Záhorovice, okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 75021374                       319 580,40 Kč 

Základní škola, Prachatice, Zlatá stezka 387 70841098                       350 222,40 Kč 

Základní škola Vrdy, okres Kutná Hora 75032791                       937 768,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Vysoký Újezd , okres 

Beroun 71004513                       248 910,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Popovice, příspěvková 

organizace 70980993                       285 095,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Újezd, okres Beroun 75033372                       257 097,60 Kč 

Základní škola Rousínov, okres Vyškov 46270906                    1 425 567,60 Kč 

Základní a mateřská škola 48703591                       833 720,40 Kč 

Základní škola Chvaleč, okres Trutnov 75016168                       218 157,60 Kč 

Základní škola Dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců 

míru 369 okres Nový Jičín 64125874                    1 389 673,80 Kč 

Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336 68247630                    1 445 256,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Březno 70988102                       568 462,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, 

příspěvková organizace 70698376                       252 237,00 Kč 



Základní škola a Mateřská škola Bohumín tř.Dr.E.Beneše 

456 okres Karviná, příspěvková organizace 75029120                       996 508,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Olešnice v Orlických 

horách 75015684                       303 543,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola  Ţelízy, okres  Mělník, 

příspěvková organizace 71000623                       235 305,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Stráţný 70993424                       223 539,60 Kč 

Základní škola Hroznětín, okres Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 75006049                       507 346,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Radechová, okres 

Náchod 75015552                       248 625,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Plavsko 70985022                       257 266,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ţimutice 75000725                       244 179,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Pičín, okres Příbram 70884005                       248 556,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Štěpánovice 71002553                       251 892,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Trstěnice, okres Znojmo, 

příspěvková organizace 70997969                       264 802,80 Kč 

Základní škola Jeseník nad Odrou okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace 70985871                       329 562,60 Kč 

Základní škola, Česká Skalice, okres Náchod 70987262                    1 438 536,60 Kč 

Základní škola Trnávka okres Nový Jičín, příspěvková 

organizace 70983038                       251 951,40 Kč 

Základní škola praktická a základní škola speciální Lomnice 

nad Popelkou, příspěvková organizace 72742372                       222 685,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Čejč, okres Hodonín, 

příspěvková organizace 71005471                       326 742,60 Kč 

Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, okres  

Mladá  Boleslav 70989028                    1 234 239,00 Kč 

Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace 70940070                       417 218,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Mikulčice, příspěvková 

organizace 75020441                       556 432,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Hejnice, okres Liberec, 

příspěvková organizace 70695911                    1 085 340,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Havlovice nad Úpou, 

okres Trutnov 71003878                       276 906,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Sulejovice, okres 

Litoměřice 72745291                       241 590,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Hajnice, okres Trutnov 70988005                       241 179,60 Kč 

Základní škola Kunratice okres Liberec-příspěvková 

organizace 71012303                       226 312,80 Kč 



Základní škola Tuchoměřice, okres Praha - západ 70995109                       271 231,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bitozeves, příspěvková 

organizace 70980071                       293 029,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Kyselka, okres Karlovy 

Vary, příspěvková organizace 75006529                       491 958,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Staňkovice, okres Louny 62247832                       266 991,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Habartice, okres Liberec, 

příspěvková organizace 72741601                       282 378,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Horní Dunajovice, okres 

Znojmo, příspěvková organizace 71005234                       251 775,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Přídolí 75000628                       241 918,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Stříteţ, okres Frýdek-

Místek, příspěvková organizace 75026457                       303 985,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dešná 70986576                       259 817,40 Kč 

Základní škola Přimda, okres Tachov, příspěvková 

organizace 60611944                       525 508,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Batňovice, okres Trutnov 75015536                       269 939,40 Kč 

Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Horní 

Dvořiště 70659206                       233 714,40 Kč 

Základní škola, Ostrava-Poruba, L. Štúra 1085, příspěvková 

organizace 62348264                       937 711,80 Kč 

4.základní škola Cheb, Hradební 14 70987475                    1 384 779,00 Kč 

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 

142/44, příspěvková organizace 72741554                    1 255 834,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Prostějov, Kollárova ul. 4 47922494                       897 069,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Dubina, V. Košaře 

6, příspěvková organizace 70631751                    1 368 597,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Dunajovice, okres 

Břeclav 75020866                       695 905,20 Kč 

Základní škola, Strachotice, okres Znojmo, příspěvková 

organizace 71000917                       367 939,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Zabrušany 70981086                       290 776,80 Kč 

Základní škola Úpice - Lány 70883548                       904 125,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Krásný Dvůr 61357324                       478 982,40 Kč 

Základní škola Kopřivnice - Mniší okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace 70988641                       272 354,40 Kč 

Základní škola a gymnázium města Konice 47918594                    1 227 064,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres Opava, 

příspěvková organizace 75028981                       786 098,40 Kč 



Základní škola Kopřivnice - Lubina okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace 70988650                       386 370,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Obrataň 71001271                       238 899,60 Kč 

Základní škola Kutná Hora, Jana Palacha 166 71001131                    1 109 731,20 Kč 

Základní škola, Slavkov u Brna, Malinovského 280, 

příspěvková organizace 71197770                       323 054,40 Kč 

Základní škola Chlum u Třeboně, okres Jindřichův Hradec 70986631                       621 076,20 Kč 

Základní škola Bobrová, okres Ţďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace 70940487                       654 876,60 Kč 

Základní škola 62072897                    1 964 599,20 Kč 

Základní škola Ivana Olbrachta,Semily 70155771                       976 983,60 Kč 

Základní škola Pod Svatou Horou, Příbram 42730686                    1 521 563,40 Kč 

Základní škola, Dyjákovice, okres Znojmo, příspěvková 

organizace 70998205                       580 980,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Dětřichov, okres Liberec, 

příspěvková organizace 72743603                       265 071,00 Kč 

Základní škola Kněţice, okres Nymburk, příspěvková  

organizace 75034191                       236 320,80 Kč 

Základní škola ve Smečně 48705721                       779 796,60 Kč 

Základní škola Linecká ulice, Č. Krumlov 00583731                       609 872,40 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VLACHOVICE, okres Zlín, příspěvková 

organizace 70995478                       573 868,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nová Říše příspěvková 

organizace 70987891                       597 015,00 Kč 

Základní škola, Libuň, okres Jičín 70985766                       302 922,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Dlouhá Loučka, okres 

Svitavy 70986321                       228 675,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Mělnické Vtelno, okres 

Mělník 70992517                       298 450,80 Kč 

Základní škola Bechyně, Libušina 164 70991766                       785 580,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Bernartice, okres Trutnov 75018128                       502 476,00 Kč 

Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská 62331361                       785 916,60 Kč 

Základní škola, Liberec, Kříţanská 80, příspěvková 

organizace 72741791                       842 776,20 Kč 

Jubilejní základní škola Masarykova a mateřská škola, Nové 

Bránice 49458795                       241 466,40 Kč 

Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Valčíka 4411, 

příspěvková organizace 64627918                    1 028 331,60 Kč 

Základní škola praktická Chabařovice, okres Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace 72743310                       337 188,60 Kč 



Základní škola Týn nad Vltavou, Hlinecká 60077034                    1 297 063,80 Kč 

Speciální základní škola, Úpice, Nábřeţí pplk. A. Bunzla 660 70841144                       279 708,00 Kč 

Základní škola Mistřice, okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 75021021                       351 729,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Doberská 323 61894605                    1 042 757,40 Kč 

Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny 49123718                       644 219,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Huntířov, příspěvková 

organizace 72742241                       308 512,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Kunčice nad Labem 75015960                       241 918,20 Kč 

Základní škola Petříkov 72033215                       212 791,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Chodouny 75003546                       218 673,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Vítězná, okres Trutnov 70999571                       243 162,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ktiš 70999694                       246 009,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Krásný Les, okres Liberec, 

příspěvková organizace 72753846                       205 036,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Horní Benešov, okres 

Bruntál, příspěvková organizace 75026252                       741 589,20 Kč 

Základní škola Čimelice 71005153                       589 367,40 Kč 

Základní škola praktická a Mateřská škola, Hrádek nad 

Nisou - Loučná,  Hartavská 220, příspěvkové organizace 70983127                       277 295,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Litultovice, příspěvková 

organizace 75026503                       277 188,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Morávka, příspěvková 

organizace 70942129                       406 936,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Stehelčeves, okres Kladno 75031761                       273 831,60 Kč 

Základní škola Vémyslice čp. 213, příspěvková organizace 71011269                       440 128,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Jestřebí, okres Šumperk, 

příspěvková organizace 70986169                       219 360,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Ketkovice, okres Brno - 

venkov, příspěvková organizace 70981345                       352 276,20 Kč 

Základní škola Hazlov, okres Cheb 75010895                       530 508,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bělkovice-Lašťany, 

příspěvková organizace 70990158                       425 031,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Dolany, okres Náchod 70987173                       226 208,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Řezníčkova 1, 

příspěvková organizace 60338598                       736 561,80 Kč 



Základní škola a Mateřská škola, Lično, okres Rychnov nad 

Kněţnou 70980314                       252 223,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Havířov-Město Na Nábřeţí, 

příspěvková organizace 48805271                    1 155 916,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Grygov, příspěvková 

organizace 75026481                       277 351,80 Kč 

Základní škola, Liberec, Na Výběţku 118, příspěvková 

organizace 72741716                       607 224,60 Kč 

Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková 

organizace 65642368                    1 227 306,00 Kč 

Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková organizace 70999252                    1 401 775,20 Kč 

Základní škola praktická Teplice, s.r.o. 25023187                       300 885,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Dolní Olešnice, okres 

Trutnov 75016591                       208 433,40 Kč 

Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí 21, 

okres Svitavy 63608944                    1 016 989,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Višňové, okres Znojmo, 

příspěvková organizace 71001476                       650 802,60 Kč 

Základní škola Zbytiny 71004050                       212 415,00 Kč 

Základní škola Kostelní Lhota, okres Nymburk, příspěvková 

organizace 70986363                       233 856,00 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA SEHRADICE 

OKRES ZLÍN, příspěvková organizace 70980039                       268 990,20 Kč 

Základní škola, Studénka, Tovární 386, příspěvková 

organizace 70640670                       310 222,80 Kč 

Základní škola Benešov nad Černou 00583766                       458 463,60 Kč 

Soukromá mateřská škola a základní škola s.r.o. 25330012                       365 142,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Sazovice, okres Zlín, 

příspěvková organizace 75023067                       246 460,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Mankovice, příspěvková 

organizace 75027267                       277 185,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Libhošť 90, 

příspěvková organizace 75027518                       342 280,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Ţatčany, příspěvková 

organizace 75023482                       257 281,80 Kč 

Základní škola Marie Curie-Sklodowské a mateřská škola 

Jáchymov, okres Karlovy Vary 70981043                       484 179,00 Kč 

Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. č. 

198, okres Mělník, příspěvková organizace 47009098                    1 288 498,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Vřesina, okres Opava - 

příspěvková organizace 75029006                       341 796,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Skorošice, příspěvková 

organizace 70640149                       236 478,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Všemina, okres Zlín, 

příspěvková organizace 71004106                       311 412,00 Kč 



Základní škola Dambořice, okres Hodonín, příspěvková 

organizace 70995711                       553 724,40 Kč 

Základná škola Budiměřice, okres Nymburk 70989486                       241 044,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kujavy, okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace 75027682                       285 625,20 Kč 

Základní škola Miřetice 70920834                       264 832,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Podhorní Újezd a Vojice, 

okres Jičín 70983071                       205 437,60 Kč 

Základní škola, Znojmo, Praţská 98 45669716                    1 689 069,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kojetice 75031655                       204 768,00 Kč 

Základní škola Zbraslavice 48670804                       595 107,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Václava Vaňka 75034255                       836 857,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Římov 75000661                       203 107,20 Kč 

Základní škola, Planá, Na Příkopech 124 70842493                       290 268,60 Kč 

Základní škola Dr. Františka Ladislava 

Riegra,Semily,Jizerská 564 00854841                    1 009 437,60 Kč 

Základní škola Nekoř, okres Ústí nad Orlicí 75016982                       306 196,20 Kč 

Základní škola TURSKO, okres Praha - západ 75034808                       289 480,20 Kč 

Základní škola praktická a Základní škola speciální Mělník 

Jaroslava Seiferta 179 47011297                       504 744,60 Kč 

Základní  škola  a mateřská  škola Frýdek-Místek,  

Lískovec, K Sedlištím 320 68157801                       758 673,00 Kč 

Základní škola Brno, Laštůvkova 77 44994052                    1 445 813,40 Kč 

Základní škola, Liberec, ul. 5. května 64/49, příspěvková 

organizace 65642376                    1 234 918,80 Kč 

Základní škola Přemyslovo náměstí 1, Brno 62156420                    1 069 744,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Kájov 75001101                       319 039,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Beroun 75030501                       260 836,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Zvole, okres Praha - západ 71007903                       478 357,80 Kč 

Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1 62859056                       782 605,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Brno,Kotlářská 

4,příspěvková organizace 44993978                    1 296 766,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Rokytnice, okres Zlín, 

příspěvková organizace 70981582                       226 396,80 Kč 

Základní škola,Uherský Brod - Újezdec,Podhájí 291,okres 

Uherské Hradiště 70932301                       352 836,60 Kč 



Základní škola Hladké Ţivotice okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace 73184322                       318 394,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3 64328678                    1 079 572,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ţenklava příspěvková 

organizace 73184594                       267 420,00 Kč 

Základní škola Jeţov, okres Hodonín, příspěvková 

organizace 70998086                       475 065,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Ochoz u Brna,okres Brno-

venkov 49459473                       286 680,00 Kč 

Základní škola Velké Hoštice, okres Opava, příspěvková 

organizace 70959528                       631 395,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bechlín 72745321                       290 763,00 Kč 

Základní škola, Mnichovo Hradiště, Švermova 380 70835730                       320 321,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Chyše, okres Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 70990492                       236 109,00 Kč 

Základní škola Ročov,okres Louny 61357383                       270 069,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Milhostov, okres Cheb 71010696                       189 901,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Ţďárec u Skutče, okres 

Chrudim 75016109                       270 195,60 Kč 

Základní škola, Opočno, okres Rychnov nad Kněţnou 75015013                    1 043 979,00 Kč 

Základní škola Roztoky, Školní náměstí 470, 252 63 

Roztoky, okr. Praha západ 70854963                    1 300 735,80 Kč 

Základní škola, Hlinsko, Smetanova 403, okres Chrudim 70913528                       762 332,40 Kč 

Základní škola, Krnsko, okres Mladá Boleslav 71010408                       310 968,00 Kč 

Základní škola Vraţné okres Nový Jičín, příspěvková 

organizace 75029944                       267 394,80 Kč 

Základní škola J. A. Komenského Brandýs nad Orlicí, okres 

Ústí nad Orlicí 75015439                       659 548,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nová Ves,okr.Liberec-

příspěvková organizace 70695997                       220 656,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Pěnčín, okres Liberec, 

příspěvková organizace 72743689                       269 715,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nýrsko, Komenského ul. 

250, příspěvková organizace 49207075                       893 500,80 Kč 

Základní škola a Praktická škola,Kostelec nad Černými 

lesy,K Jatkám 748                                         Kostelec nad 

Černými lesy, K Jatkám 748 70836264                       266 234,40 Kč 

Základní škola 61955639                       819 614,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Hlavice, okres Liberec, 

příspěvková organizace 72742577                       218 053,20 Kč 



Základní škola Studénka, Sjednocení 650, okres Nový Jičín 60609371                    1 033 934,40 Kč 

Základní škola Moravany, okres Pardubice 48160164                       571 911,60 Kč 

Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, 

Fügnerova 22, příspěvková organizace 44555466                       644 199,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Raspenava, okres Liberec - 

příspěvková organizace 72744189                       796 385,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Petrov, okres Hodonín, 

příspěvková organizace 71007423                       288 353,40 Kč 

Základní škola Zátor, okres Bruntál, příspěvková organizace 00852627                       747 225,00 Kč 

Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková 

organizace 61989860                    1 254 717,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Tučapy 75000784                       494 410,80 Kč 

Církevní základní škola sv. Ludmily v Hradci nad Moravicí 00849821                       610 249,20 Kč 

Základní škola Litomyšl, U Školek 1117, okres Svitavy 47487267                       876 312,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 

1063, příspěvková organizace 70436169                    1 049 411,40 Kč 

Základní škola Luţnice, okres Jindřichův Hradec 71006214                       204 898,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Oty Pavla Buštěhrad, okres 

Kladno 61894273                       734 244,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, 

Václavkova 1040, příspěvková organizace 62451332                    1 093 786,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Lhotka, 

příspěvková organizace 70989460                       308 512,20 Kč 

Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 00830283                       997 636,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola při dětské lázeňské 

léčebně Lázně Kynţvart 70846553                       310 828,20 Kč 

Základní škola Chýnov 00582671                    1 075 086,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Dolní Kralovice, okres 

Benešov 47084464                       599 637,00 Kč 

Základní škola Vápno, okres Pardubice 71007253                       252 210,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Libavské Údolí, okres 

Sokolov, příspěvková organizace 70995974                       239 107,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Heřmanov okres Děčín 71009485                       201 714,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ţleby, okres Kutná Hora 70989753                       432 389,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Jince 61903116                       772 429,80 Kč 

Základní škola Ţelechovice nad Dřevnicí, příspěvková 

organizace 72038519                       861 426,00 Kč 

Mateřská škola a Základní škola, Hodonín 70284831                       587 171,40 Kč 



Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres 

Hodonín, příspěvková organizace 48846856                    1 536 975,00 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA ROSOVICE, 

OKRES PŘÍBRAM, příspěvková organizace 70884013                       233 486,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Chrastava, Vítkov 69 - 

příspěvková organizace 72741724                       215 953,20 Kč 

Základní škola, Hořice, Komenského 338, okres Jičín 70892547                       667 276,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Vidochov, okres Jičín 71002791                       205 423,20 Kč 

Masarykova základní škola a mateřská škola, Čermná nad 

Orlicí 75017971                       261 250,80 Kč 

Základní škola Ostrov, Masarykova 1289, okres Karlovy 

Vary 49753347                    1 420 207,80 Kč 

Základní škola, Dělnická 62331418                    1 650 159,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola  Cerhenice, okres Kolín   

příspěvková  organizace 75034654                       538 435,20 Kč 

Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, 

Školní jídelna a Školní druţina, Duchcov, Školní 1, 

příspěvková organizace 61515582                       579 714,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Čistá u Horek 70695521                       210 728,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dláţka 4 49558978                       504 451,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Křešice, okres Litoměřice 75003635                       290 454,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Petřvald okres Nový 

Jičín,příspěvkováorganizace 75029367                       620 845,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Stod, příspěvková 

organizace 70831815                    1 198 214,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Česká Čermná, okres 

Náchod 75016486                       249 304,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Starý Poddvorov, 

příspěvková organizace 75021200                       341 371,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Česká Bělá 70981329                       549 742,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ostrava - Krásné Pole, 

Druţební 336, příspěvková organizace 71005081                       723 520,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 

příspěvková organizace 72035480                    1 298 686,20 Kč 

Základní škola s polským jazykem vyučovacím Havířov-

Bludovice Selská 14 okres Karviná, příspěvková organizace 75027577                       342 013,20 Kč 

Základní škola v Kojetíně 61985589                       599 292,60 Kč 

Základní škola speciální, Mladá Boleslav, Václavkova 950 70837279                       305 229,60 Kč 

Základní škola, Třinec, Slezská 773, příspěvková 

organizace 00847119                    1 567 845,60 Kč 



Základní škola, základní umělecká škola a mateřská škola 

Ledenice 62537547                       669 465,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kocbeře, okres Trutnov 70156697                       254 244,60 Kč 

Základní škola  a Mateřská škola Choustník, okres Tábor 47268034                       520 153,80 Kč 

Základní škola Závišice okres Nový Jičín, příspěvková 

organizace 70994781                       254 761,20 Kč 

Základní škola praktická Bochov, okres Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 70991529                       277 984,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Stříţov 75000211                       256 975,80 Kč 

Základní škola, Kanice, okr. Brno - venkov, příspěvková 

organizace 71001689                       480 175,80 Kč 

Základní škola Frymburk 00583791                       529 826,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Boleradice, okres Břeclav - 

příspěvková organizace 70915351                       282 930,60 Kč 

Zvláštní škola v Novém Strašecí 47013796                       237 621,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Lomnice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 75026520                       211 290,60 Kč 

Základní škola, Česká Lípa, Pátova 406, příspěvková 

organizace 48283061                       842 511,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o. 46577742                       194 655,60 Kč 

Základní škola Bystré, okres Svitavy 70188084                       876 492,00 Kč 

Základní škola Klobouky u Brna, okres Břeclav 48452688                       999 801,60 Kč 

Základní škola Abertamy, okres Karlovy Vary 60610832                       290 793,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dubné 75000547                       902 051,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola  Chlumín, okres Mělník 75034859                       249 006,00 Kč 

Základní škola Vratimov 47861665                    1 113 338,40 Kč 

Základní škola, Benátky nad Jizerou, 17.listopadu 493 70836221                       188 697,60 Kč 

Základní škola Břehy, okres Pardubice 60158247                       274 927,20 Kč 

Základní škola, Jičíněves, okres Jičín 70993203                       246 606,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Habartice 72744537                       222 327,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Tábor, náměstí Mikuláše z 

Husi 45 00582590                    1 277 048,40 Kč 

EXPERIMETÁLNÍ ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA 49963520                       259 854,00 Kč 

Základní škola Lipenec 49123645                       478 516,80 Kč 



Základní škola, Valdice, okres Jičín 70990921                       354 637,20 Kč 

Základní škola Kryry, okres Louny 47790920                       805 567,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Ţivanice, okres Pardubice 60156589                       241 507,20 Kč 

Základní škola Brno,Horní 16,příspěvková organizace 62157060                    1 162 472,40 Kč 

Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, 

příspěvková organizace 44553196                    1 722 561,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Doudleby nad Orlicí 75015838                       680 948,40 Kč 

Základní škola Ostrov, Májová 997, okres Karlovy Vary 49753371                    1 442 989,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Věšín, okres Příbram 70990841                       221 152,80 Kč 

Základní škola T. G. Masaryka Moravské Budějovice, 

náměstí Svobody 903, příspěvková organizace 47443456                    1 460 851,20 Kč 

Základní škola speciální a mateřská škola speciální, Turnov, 

Kosmonautů 1641, okres Semily, příspěvková organizace 71173854                       211 844,40 Kč 

Základní škola  praktická, Nový Bor, náměstí Míru 104, 

okres Česká Lípa, příspěvková organizace 70975191                       293 507,40 Kč 

Základní škola, Prasek, okres Hradec Králové 70986509                       246 780,00 Kč 

Základní škola Těrlicko - Horní Těrlicko 419, okres Karviná, 

příspěvková organizace 70646040                       839 903,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, 

příspěvková organizace 70942633                       731 553,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Šanov 75020637                       198 489,60 Kč 

Základní škola J.A.Komenského Louny, Praţská 101, 

příspěvková organizace 49123882                    1 495 417,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kolšov, okres Šumperk, 

příspěvková organizace 75027046                       245 921,40 Kč 

Základní škola Plumlov, okres Prostějov, příspěvková 

organizace 65765478                       875 868,00 Kč 

Základní škola a Slaměníkova mateřská škola Radslavice, 

příspěvková organizace 70994382                       330 723,00 Kč 

Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456                    1 314 670,20 Kč 

Základní škola Třebíč, Benešova 585 67008399                    1 797 580,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola  Čisovice,okres Praha - 

západ  příspěvková organizace 70995061                       249 503,40 Kč 

Základní škola Ţďár,okres Mladá Boleslav 71005927                       303 635,40 Kč 

Základní škola Manětín, příspěvková organizace 75005191                       576 986,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Cehnice, okres Strakonice 70994285                       488 974,80 Kč 



Základní škola Kvasiny, okres Rychnov nad Kněţnou 75017245                       291 394,20 Kč 

Základní škola praktická, Jaroměř, Komenského 392 70836426                       362 555,40 Kč 

Gymnázium, základní škola a mateřská škola Mánesova 

s.r.o. 25232991                       385 972,20 Kč 

LINGUA UNIVERSAL soukromá základní škola a mateřská 

škola s.r.o. 25018515                       473 965,20 Kč 

Základní škola s polským jazykem vyučovacím, Szkoła 

Podstawowa z Polskim Językiem Nauczania Vendryně 234, 

příspěvková organizace 70640271                       445 160,40 Kč 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 831, příspěvková 

organizace 62348299                    1 860 483,00 Kč 

Základní škola Vodňany, Alešova ul. 63289938                    1 299 048,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Liběšice, okres Louny 72741732                       235 959,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Rybník, okres Ústí nad 

Orlicí 70983607                       259 320,60 Kč 

Základní škola, Blansko, Nad Čertovkou 17 62076060                       339 427,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Rokytnice, okres Přerov, 

příspěvková organizace 75029201                       339 907,20 Kč 

Základní škola speciální a mateřská škola speciální 

Jilemnice 71186581                       220 738,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola speciální, Rakovník, 

Františka Diepolta 1576 47019727                       484 029,60 Kč 

Základní škola Rozdrojovice, okr. Brno - venkov, 

příspěvková organizace 75003759                       241 755,00 Kč 

Základní škola praktická, Loučovice 51 70520216                       272 119,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Provodov - Šonov, okres 

Náchod 75016800                       288 213,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Supíkovice, okres Jeseník, 

příspěvkové organizace 70944431                       517 752,60 Kč 

Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 

378/12, příspěvková organizace 47274409                       412 185,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Vrchlabí, Horská 256 71005889                       424 531,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Kamenná, okres Šumperk, 

příspěvková organizace 70982759                       223 495,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková 

organizace 71003827                       697 936,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Úsobrno, okres Blansko, 

příspěvková organizace 70982520                       215 463,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Hostín u Vojkovic, okres 

Mělník 71003959                       218 269,20 Kč 

Základní škola Tvaroţná, příspěvková organizace 70875472                       305 578,20 Kč 

Základní škola M. Kudeříkové, Stráţnice, Příční 1365, 

příspěvková organizace 70945730                    1 075 152,60 Kč 

Základní škola Vratimov, Masarykovo náměstí 192 61963691                       845 445,60 Kč 

Základní škola Netolice 68543972                       914 562,60 Kč 



Základní škola a mateřská škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace 70695512                       235 545,60 Kč 

Základní škola Jabloňany, okres Blansko,příspěvková 

organizace 75024161                       244 482,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bruzovice 48772569                       231 256,80 Kč 

Základní škola Jedlová, okres Svitavy 70989893                       257 308,80 Kč 

Základní škola, Speciálně pedagogické centrum a Školní 

druţina, U Trojice 2104, Havlíčkův Brod 70838593                       425 016,00 Kč 

Základní škola Klimkovice, příspěvková organizace 60609397                    1 170 348,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Vejprty 46787755                       635 712,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Chvalkovice, okres 

Náchod 75019418                       520 429,20 Kč 

Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí 21, 

okres Svitavy 63608944                    1 016 989,20 Kč 

Masarykova základní škola, Stará Paka, okres Jičín 70890072                       667 031,40 Kč 

Základní škola, Hrádek nad Nisou - Donín, Donínská 244, 

příspěvková organizace 70983119                       414 328,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Maštov, okres Chomutov 70695431                       249 503,40 Kč 

Základní škola Líšťany, okres Plzeň-sever, příspěvková 

organizace 75005948                       199 383,60 Kč 

Základní škola Běly Jensen, Opatov, okres Svitavy 75015595                       414 070,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Třebenice, příspěvková 

organizace 71012117                       736 949,40 Kč 

Základní škola Chodov, Školní 697, okres Sokolov 60610239                    1 031 881,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ţichlínek 70981281                       275 283,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Koclířov, okres Svitavy 71009426                       251 485,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Městečko Trnávka, okres 

Svitavy 71011731                       662 193,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Chornice, okres Svitavy 71003151                       415 204,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Jaroměřice, okres Svitavy 70985758                       537 261,60 Kč 

Základní škola praktická Králíky 61235105                       272 021,40 Kč 

Základní škola praktická a mateřská škola Touţim, 

příspěvková organizace 60611448                       306 196,20 Kč 

Základní škola Hradištko 70991201                       247 073,40 Kč 

Základní škola Štíty 60341793                       858 458,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Hrádek 144, okres Frýdek-

Místek, příspěvková organizace 70640173                       341 367,60 Kč 

Základní škola Vnorovy, okres Hodonín , příspěvková 

organizace 70992169                       775 657,80 Kč 

Základní škola Přerov, Trávník 27 45180091                    1 877 396,40 Kč 

Základní škola H.Sienkiewicze s polským jazykem 

vyučovacím Jablunkov - Szkoła Podstawowa 

H.Sienkiewicza z polskim językiem nauczania Jablunkov, 

Školní 438, příspěvková organizace 70640076                       767 619,00 Kč 

Základní škola H.Sienkiewicze s polským jazykem 

vyučovacím Jablunkov - Szkoła Podstawowa 

H.Sienkiewicza z polskim językiem nauczania Jablunkov, 

Školní 438, příspěvková organizace 70640076                       767 619,00 Kč 

Základní škola, Heřmanův Městec, okres Chrudim, 

Příspěvková organizace 70884064                    2 014 305,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059 47326531                    1 763 722,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Lazníky, okres Přerov, 

příspěvková organizace 70989371                       238 320,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Loučovice 00583677                       615 744,60 Kč 

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola 

Stachy 00583367                       450 398,40 Kč 



Základní škola Jablonec nad Nisou, Pasířská 72, 

příspěvková organizace 72742950                    1 106 213,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Spálov, příspěvková 

organizace 70985405                       484 342,80 Kč 

Základní škola Hladké Ţivotice okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace 73184322                       318 394,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Sloup v Čechách, 

příspěvková organizace 46750495                       267 086,40 Kč 

Základní škola Křepice, okres Břeclav, příspěvková 70979626                       341 875,80 Kč 

Základní škola Bavorov, okres Strakonice 75000598                       571 794,00 Kč 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, 

Hanácká 3 49589768                       763 029,60 Kč 

Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, 65082478                       347 034,60 Kč 

Základní škola Církvice, okres Kutná Hora 75034930                       337 130,40 Kč 

Základní škola Luby, okres Cheb 60611464                       649 425,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková 

organizace 65765907                       881 622,00 Kč 

Základní škola Boršice u Blatnice,okres Uherské 75022583                       245 576,40 Kč 

Základní škola Kunčina čp. 248, okres Svitavy 70997861                       521 236,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Klášter Hradiště nad 75034620                       250 553,40 Kč 

Speciální základní škola Ústí nad Orlicí 70844755                       584 206,80 Kč 

Základní škola Trhový Štěpánov, okres Benešov 70998540                       587 318,40 Kč 

Základní škola, Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 72743450                       249 181,80 Kč 

Základní škola., Prosiměřice, okres Znojmo, příspěvková 

organizace 70994765                    1 021 348,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Okna, okres Česká Lípa, 72742356                       249 415,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Třebívlice 46773355                       509 000,40 Kč 

Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U 

Červeného kostela 110, příspěvková organizace 70839913                       569 206,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Nahořany, okres Náchod 70990824                       244 200,00 Kč 

Základní škola Budyně nad Ohří, okres Litoměřice, 72742640                       617 652,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí 75001241                       438 186,60 Kč 

Základní škola Třebíč Bartuškova 700 60418591                    1 350 831,00 Kč 

Základní škola Vintířov, okres Sokolov 60610689                       337 168,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Prosenice, příspěvková 

organizace 70982651                       350 106,00 Kč 

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při centru 25167201                       345 931,20 Kč 

Základní škola Jihlava,Kříţová 33 70878854                       935 614,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Mnetěš 72743581                       221 064,00 Kč 

Základní škola Dolní Podluţí, okres Děčín, příspěvková 

organizace 70695288                       666 782,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ropice, příspěvková 75026473                       336 325,20 Kč 

Základní škola svaté Zdislavy Kopřivnice 49588656                       599 805,60 Kč 

Základní škola Karla Hynka Máchy Doksy, Valdštejnská 

253, okres Česká Lípa-příspěvková organizace 70698511                    1 419 967,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Olšovec, příspěvková 

organizace 70986185                       223 263,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Pod Ralskem 572, Mimoň, 

příspěvková organizace 48283011                    1 144 061,40 Kč 



Základní škola a mateřská škola Hroznová Lhota, okres 75024381                       873 675,00 Kč 

Základní škola sgr. J.C. Kluttze Kovářská 47795638                       424 489,80 Kč 

Základní škola Zborovice, okres Kroměříţ, příspěvková 70839425                       546 237,60 Kč 

První soukromá základní škola v Hradci Králové, s r.o. 25262092                       519 705,60 Kč 

Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - příspěvková 

organizace 70999279                    1 433 562,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Opava - Suché Lazce - 

příspěvková organizace 70999350                       290 887,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Třinec, Oldřichovice 275, 70983739                       610 222,20 Kč 

Zvláštní škola internátní Olešovice 68378955                       270 099,00 Kč 

Základní škola Ţamberk, Nádraţní 743 70995460                       783 417,60 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STRŢ 60154730                       828 643,80 Kč 

Základní škola Čerčany 70879176                    1 074 923,40 Kč 

Základní škola a Praktická škola 00583782                       277 246,20 Kč 

I. základní škola Říčany, Masarykovo nám. 71, okres Praha-

východ 63834448                    1 506 853,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bukovec, příspěvková 75027283                       310 828,20 Kč 

Základní škola Bohuslavice, okres Náchod 71003223                       316 726,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Zábřeh, Rudolfa Pavlů 

1799/4, okres Šumperk, příspěvková organizace 70985464                       243 795,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Hrabětice, příspěvková 

organizace 70990336                       288 143,40 Kč 

Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, příspěvková 49751751                    1 418 109,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Loděnice 75021315                       432 340,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Moravský Písek 75021161                       723 207,00 Kč 

Základní škola při dětské léčebně, Ostrov u Macochy, Školní 

363 62076051                       267 708,00 Kč 

Základní škola, Praktická škola a Mateřská škola, Česká 70982228                       649 253,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Na Daliborce, Hořice 70971137                       829 002,00 Kč 

Základní škola Ostrava-Michálkovice 64626679                    1 097 437,20 Kč 

Základní škola Rybitví, okres Pardubice 60158701                       324 067,20 Kč 

Základní škola Český Krumlov, Plešivec 249 00583740                    1 121 071,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperk, 

příspěvková organizace 70987157                       220 979,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Dubňany, okres 

Znojmo 70285136                       288 804,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Sojovice okres Mladá 

Boleslav 75031361                       241 785,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Traplice, okres Uherské 

Hradiště 00395404                       685 357,20 Kč 

Základní škola Hodějice, okres Vyškov, příspěvková 

organizace 70993301                       290 496,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Tlustice , okres Beroun , 

příspěvková organizace 75030616                       270 285,60 Kč 

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková 

organizace 46271040                       997 660,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Níţkovice, okres Vyškov, 

příspěvková organizace 75024365                       259 901,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Višňová, okres Liberec, 

příspěvková organizace 72743522                       512 641,80 Kč 

Základní škola praktická a Základní škola speciální Kraslice, 

okres Sokolov, příspěvková organizace 70984859                       334 302,00 Kč 



Základní škola Varnsdorf, Seifertova 1650, okres Děčín, 70698155                       826 768,80 Kč 

Základní škola Za Nádraţím, Český Krumlov 00583685                    1 668 561,60 Kč 

Základní škola, Nový Bydţov, V. Kl. Klicpery 561, okres 62690965                    1 085 524,80 Kč 

Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 71340939 1 082 926,20 Kč                  

Základní škola v Kojetíně 61985571 1 307 427,60 Kč                  

Základní škola Komořany, okres Vyškov, příspěvková 70997306 245 921,40 Kč                     

Základní škola, Janov, okres Svitavy 75015765 274 324,80 Kč                     

Základní škola chomutov, Akademika Heyrovského 4539 46789758 1 815 286,20 Kč                  

Základní škola Kralovice, okres Plzeň-sever, příspěvková 

organizace 49745280 1 206 516,00 Kč                  

Základní škola, mateřská škola a praktická škola Karlovy 

Vary 66362725 620 513,40 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Stoţec, okres Prachatice 75001977 210 517,20 Kč                     

Základní škola Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov 70504539 1 848 040,80 Kč                  

Základní škola a Mateřská škola, Čestice, okres Rychnov 

nad Kněţnou 75015501 257 097,60 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Cheznovice, okres 

Rokycany, příspěvková organizace 69983411 235 737,60 Kč                     

Základní škola a mateřská škola Blíţejov, příspěvková 

organizace 70997683 484 296,00 Kč                     

Základní škola, Most, Albrechtická 414, příspěvková 00830992 955 244,40 Kč                     

Základní škola 62073095 892 436,40 Kč                     

Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková 70987548 220 008,60 Kč                     

3.základní škola Cheb, Malé náměstí 3 70987165 1 191 117,00 Kč                  

Základní škola a Mateřská škola, Rychnov u Jablonce nad 

Nisou, příspěvková organizace 70981531 600 076,80 Kč                     

Základní škola Klenovice na Hané, okres Prostějov, 

příspěvková organizace 75020378 630 487,20 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Kotvrdovice, okres Blansko 75023741 230 551,20 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Květná 70188963 210 578,40 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola, Nerudova 9, České 

Budějovice 62537784 1 879 305,00 Kč                  

Základní škola a Mateřská škola, Horní Maršov, okres 49290266 423 765,00 Kč                     

Základní škola 62072757 3 148 610,40 Kč                  

Základní škola a Mateřská škola Prakšice, příspěvková 

organizace 70943311 587 171,40 Kč                     

Základní škola praktická a Základní škola speciální, 46745751 329 161,20 Kč                     

Základní škola Třeboň, Sokolská 296 60818174 1 252 998,00 Kč                  

Základní škola a Mateřská škola, Černčice, okres Náchod 70986134 264 618,60 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola, Mikulovice u Znojma, 75002434 533 222,40 Kč                     

Základní škola T.G.Masaryka Suchdol nad Luţnicí 70659095 788 232,60 Kč                     

Základní škola, Brno, Kamínky 5 48511226 937 587,00 Kč                     

Základní škola Tuchlovice ,  okres Kladno 71002235 706 248,60 Kč                     

Základní škola a mateřská škola Číţkovice, okres 72745134 365 712,60 Kč                     

Základní škola Slatiňany, okres Chrudim 75016460 1 205 047,20 Kč                  

Základní škola Mládeţe 45671311 2 016 206,40 Kč                  



Základní škola a Mateřská škola Střílky, příspěvková 70980489 405 648,00 Kč                     

Základní škola  Klatovy, Čapkova ul. 126 70825912 1 454 166,60 Kč                  

Základní škola a Mateřská škola Vinařice, okres Kladno 75033119 509 104,80 Kč                     

Základní škola Děčín II, Kamenická 1145 , příspěvková 72743735 1 211 761,20 Kč                  

Základní škola a Mateřská škola Domoušice 72754401 215 597,40 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Knínice u Boskovic, 

příspěvková organizace 62073061 603 115,80 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Opava, Šrámkova 4 - 00849642 964 065,60 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Soběchleby, příspěvková 71001204 543 452,40 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Libáň, okres Jičín 70982635 731 964,00 Kč                     

Základní škola, Broumov, Kladská 164 70836469 390 020,40 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Horní Jiřetín 70838976 598 277,40 Kč                     

Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, 

příspěvková organizace 70840024 250 114,80 Kč                     

Základní škola Hranice, okres Cheb 60611405 574 019,40 Kč                     

Základní škola Staré Křečany, okres Děčín, příspěvková 

organizace 72744375 290 934,60 Kč                     

Základní škola, Koryčany, okres Kroměříţ 47935391 863 298,00 Kč                     

Základní škola Mladá Boleslav,Dukelská 1112, příspěvková 

organizace 75034026 868 621,20 Kč                     

Základní škola Podivín 70285471 705 506,40 Kč                     

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 75027291 245 921,40 Kč                     

Základní škola, Hradec Králové, tř. SNP 694 62692755 2 362 131,60 Kč                  

Základní škola Kaplice, Fantova 446 00583634 1 355 680,80 Kč                  

Základní škola Chodov, Husova 788, okres Sokolov 60610221 1 147 357,80 Kč                  

Základní škola a mateřská škola Majetín, příspěvková 75029464 310 013,40 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Nová Pec 75004577 220 870,80 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Machov, okres Náchod 70985812 370 440,00 Kč                     

Základní škola Osoblaha, příspěvková organizace 00852490 728 875,80 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Jehnědí, okres Ústí nad 75016133 255 185,40 Kč                     

Základní škola Borová 60121602 316 386,00 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Tatenice 70985987 538 135,80 Kč                     

Mateřská škola a Základní škola, Veselí nad Moravou, 

Kollárova 1045 70840385 404 056,80 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Křenovice, okres Vyškov 46270922 504 607,80 Kč                     

Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 120, 

okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 75026708 1 113 878,40 Kč                  

Základní škola a Mateřská škola Stráţek, příspěvková 70998779 399 048,60 Kč                     

Základní škola, Most, Okruţní 1235, příspěvková 47326417 1 236 883,80 Kč                  

Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova 00856878 1 462 017,60 Kč                  

Základní škola Brno, Sváţná 9 48511927 956 802,60 Kč                     

Základní škola, Uhlířské Janovice, Komenského 400 70835748 252 010,20 Kč                     

Základní škola a mateřská škola, Jetřichov, okres Náchod 75016478 215 878,20 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Josefův Důl, okres 

Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 72742682 355 261,20 Kč                     

Základní škola, Hořice, Husova 11 71197290 300 798,60 Kč                     



Základní škola Velká Skrovnice, okres Ústí nad Orlicí 70983054 209 744,40 Kč                     

Základní škola a mateřská škola Laţánky, okres Brno - 70991219 265 097,40 Kč                     

Základní škola Hradec nad Moravicí - Ţimrovice, okres 

Opava, příspěvková organizace 70984549 246 628,80 Kč                     

Základní škola a mateřská škola Ţabeň, příspěvková 73184217 252 637,20 Kč                     

Základní škola, Sulíkov, okres Blansko 71001981 215 225,40 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Hodice, příspěvková 

organizace 71010521 288 121,80 Kč                     

Základní škola Radvanice, okres Trutnov 75017491 460 604,40 Kč                     

Základní škola a mateřská škola Písečná, okres Ústí nad 

Orlicí 75017148 252 869,40 Kč                     

Základní škola Dřevohostice, okres Přerov, příspěvková 

organizace 70040656 670 042,20 Kč                     

Základní škola Brandýs n.L. - St. Boleslav Palachova 337, 

okres Praha - východ 43750869 1 665 157,20 Kč                  

Základní škola a Mateřská škola Polevsko, okres Česká 

Lípa, příspěvková organizace 70698503 261 765,00 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Spytihněv, okres Zlín, 

příspěvková organizace 71005056 327 045,00 Kč                     

Základní škola pro ţáky se specifickými poruchami učení, 

Trutnov 3, Voletiny 1 70886598 439 742,40 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola, Bohutice, okres Znojmo, 71010670 221 054,40 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola, Suchý Důl, okres Náchod 75016311 244 350,00 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice, příspěvková 

organizace 72755369 347 689,20 Kč                     

Masarykova základní škola Polička 43509541 1 757 366,40 Kč                  

Základní škola a Mateřská škola Hošťka, okres Tachov 70995877 209 824,20 Kč                     

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Znojmo, 67011748 636 266,40 Kč                     

Základní škola Lidická, Hrádek nad Nisou, Školní ul. 325, 70983003 935 649,60 Kč                     

Masarykova základní škola 65267281 943 462,80 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Bečváry, okres Kolín 70989524 246 907,20 Kč                     

Základní škola, Brno, Štolcova 16 62157299 341 481,60 Kč                     

Základní škola Hlubočky - Mariánské Údolí, okres Olomouc, 70982031 429 200,40 Kč                     

Základní škola a mateřská škola Lipová, okres Cheb 75004852 210 780,00 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Chomutov 46787704 520 524,00 Kč                     

Základní škola, Brno, Palackého 68 64327981 461 164,20 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, Komenského 

103, příspěvková organizace 70839921 307 261,80 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, 70695474 208 294,80 Kč                     

Základní škola a mateřská škola Olšany, okres Šumperk, 70992771 254 644,20 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Staré Město, okres 

Šumperk 65497279 720 936,00 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Stárkov 71009663 331 016,40 Kč                     

Základní škola Dolní Slivno, okres Mladá Boleslav 71007245 509 320,80 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Cholina, okres Olomouc, 

příspěvková organizace 70985294 282 779,40 Kč                     



Základní škola a Mateřská škola Strahovice, příspěvková 

organizace 75027399 306 334,80 Kč                     

Základní škola a Mateřská škola Kounov, okres Rakovník 47016922                       548 506,80 Kč 

Základní škola Rokycany, Čechova 855, příspěvková 

organizace 70981469                    2 165 536,20 Kč 

Základní škola Brno,Úvoz 55,příspěvková organizace 48512699                       973 546,80 Kč 

Základní škola Hradec u Stoda, okres Plzeň-jih 71004556                       226 255,80 Kč 

Základní škola Ţelatovice, okres Přerov, příspěvková 

organizace 70989346                       265 686,60 Kč 

Masarykova základní škola, Ţdánice, okres Hodonín 62812947                       904 079,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Havířov-Bludovice 

Frýdecká, příspěvková organizace 48805289                       803 838,60 Kč 

Základní škola Sokolov, Sokolovská 1507 69979171                       708 739,80 Kč 

Základní škola Čeperka 60159111                       253 812,60 Kč 

Základní škola Benetice okres Třebíč, příspěvková 

organizace 75024454                       223 442,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Klopina, příspěvková 

organizace 75028859                       235 684,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Tučapy, okres Vyškov, 

příspěvková organizace 70988269                       250 553,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Studénky, okres 

Šumperk, příspěvková organizace 70983313                       231 997,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Osvračín, příspěvková 

organizace 75005298                       250 985,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Oloví, okres Sokolov, 

příspěvková organizace 70980951                       553 851,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Horní Blatná, okres Karlovy 

Vary 60610590                       235 840,20 Kč 

Masarykova Základní škola a Mateřská škola Suchomasty, 

okres Beroun 75033089                       282 044,40 Kč 

Základní škola v Rohli 00853356                       323 205,00 Kč 

Základní škola, ul.Pionýrů č. 685,Uničov 64627501                    1 208 020,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Novosedly nad Neţárkou 70985120                       256 170,60 Kč 

Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, 

příspěvková organizace 70693897                       625 633,80 Kč 

Základní škola Tachlovice 61385051                       275 240,40 Kč 

Základní škola Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněţnou 25918125                       325 827,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Hlohovec, příspěvková 

organizace 70982554                       320 817,00 Kč 

Základní škola 47013630                       597 002,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka Fulnek, 

příspěvková organizace 70984387                       906 577,80 Kč 

Základní škola Rajnochovice, okres Kroměříţ 70983453                       380 955,60 Kč 

Základní škola Rotava, okres Sokolov 70945128                       845 348,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Zlechov, okres Uherské 

Hradiště, příspěvková organizace 70299749                       353 188,20 Kč 

Základní škola Úsov, okres Šumperk 70944164                       554 988,00 Kč 

Základní škola Telč, Masarykova 141, příspěvková 

organizace 70869855                    1 139 049,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Martínkovice, okres 

Náchod 70985839                       403 980,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Šlapanov, příspěvková 

organizace 75017687                       423 475,20 Kč 

Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, 

T.G.Masaryka 1804, příspěvková organizace 65081811                       401 406,00 Kč 



Základní škola a mateřská škola Načeradec, okres Benešov 70993661                       494 225,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Stará Voda, okres Cheb, 

příspěvková organizace 70995796                       282 042,00 Kč 

Základní škola 48773981                       590 127,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Skalice nad Svitavou, 

příspěvková organizace 70886270                       227 404,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Oudoleň 70997845                       239 123,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres 

Šumperk, příspěvková organizace 70987335                       228 854,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Bernartice, okres Jeseník - 

příspěvková organizace 70991022                       300 796,20 Kč 

Základní škola 62073214                       259 442,40 Kč 

Základní škola Katusice,okres Mladá Boleslav 71010807                       272 457,00 Kč 

Základní škola Vícenice u Náměště nad Oslavou, okres 

Třebíč, příspěvková organizace 70987751                       256 157,40 Kč 

Základní škola Benátky nad Jizerou, Praţská 135 70997519                    1 214 087,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Sobůlky, okres Hodonín, 

příspěvková organizace 70989699                       250 462,20 Kč 

Základní škola Sudkov, příspěvková organizace 70990930                       559 832,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Vanovice, okres Blansko, 

příspěvková organizace 75023407                       251 819,40 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 65804228                       280 374,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Hať, příspěvková 

organizace 71000011                       824 543,40 Kč 

Základní škola náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková 

organizace 61989967                    1 125 717,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bohuslava Reynka, Lípa, 

příspěvková organizace 70891656                       597 158,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Moravany, okres Hodonín, 

příspěvková organizace 71009825                       301 065,00 Kč 

Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola, Hovorany, 

příspěvková organizace 70995753                       892 069,20 Kč 

Základní škola Odry 00848191                    1 266 079,20 Kč 

Masarykova základní škola Libštát, okres Semily 70946752                       615 972,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ţarošice, okres Hodonín, 

příspěvková organizace 70924538                       587 511,00 Kč 

Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína a Základní škola 

a mateřská škola Jana Pavla II. Hradec Králové 71341072                       602 371,80 Kč 

Základní škola, Lánov, okres Trutnov 70995079                       649 149,00 Kč 

Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková 

organizace 65100280                    1 126 479,00 Kč 

Základní škola Bartošovice okres Nový Jičín, příspěvková 

organizace 70980772                       574 660,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, 

příspěvková organizace 75027712                       746 326,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Stará Voda, okres Cheb, 

příspěvková organizace 70995796                       282 042,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Vlastějovice 71002731                       205 711,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Tatce 71005765                       239 078,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Janovice, okres Frýdek-

Místek, příspěvková organizace 73184357                       592 676,40 Kč 

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková 

organizace 72743379                       608 191,80 Kč 

Základní škola Zubří, okres Vsetín 70874603                    1 235 166,00 Kč 

Základní škola Holčovice, okres Bruntál, příspěvková 

organizace 75029499                       422 357,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Synkov - Slemeno 70188378                       213 287,40 Kč 



Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, Ţíchovec 17 63284383                       213 211,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Suchohrdly u Miroslavi, 

příspěvková organizace 75022214                       226 011,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Skalice u České Lípy, 

okres Česká Lípa,příspěvková organizace 72744481                       478 660,20 Kč 

Základní škola Trnava, okres Zlín 70849161                       394 068,00 Kč 

Základní škola speciální Diakonie ČCE Vrchlabí 71197621                       195 272,40 Kč 

Základní škola Lešná 44740972                       651 767,40 Kč 

Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice 75034794                       259 305,60 Kč 

Základní škola a Dětský domov Zábřeh 49589725                       401 524,80 Kč 

Dětský domov, základní škola a školní jídelna, Dolní Lánov 

240 60153270                       223 815,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Brno, nám. 28. října 22, 

příspěvková organizace 48512702                       975 753,60 Kč 

Základní škola  Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková 

organizace 75020181                       536 007,60 Kč 

Základní škola Čebín, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace 75023211                       401 366,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Telnice, okres Brno- 75022621                       324 255,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Chvalšiny 60084316                       584 763,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Nesovice, příspěvková 

organizace 75022052                       404 382,00 Kč 

Základní škola speciální, Blansko, Ţiţkova 27 62073249                       272 660,40 Kč 

Základní škola pro sluchově postiţené a Mateřská škola pro 

sluchově postiţené, Ostrava-Poruba, příspěvková 

organizace 00601985                       431 089,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Zlatá Olešnice, okres 

Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 70695849                       214 075,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Suchohrdly, okres Znojmo, 

příspěvková organizace 75001594                       311 455,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Bystřec 75015617                       342 489,00 Kč 

Dětský domov, základní škola, školní druţina a školní 

jídelna, Kostelec nad Orlicí, Pelclova 279 70152519                       275 062,20 Kč 

Základní škola Rostěnice-Zvonovice, okres Vyškov, 

příspěvková organizace 71001298                       225 997,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Hostim, okres Znojmo, 

příspěvková organizace 75021625                       225 097,20 Kč 

Základní škola Litoměřice, Ladova 5 46773380                       345 048,00 Kč 

Základní škola Lidečko, okres Vsetín 70986061                       409 415,40 Kč 

Základní škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Školní 

291 70845026                       355 146,00 Kč 

Základní škola Kravaře, okres Česká Lípa,příspěvková 

organizace 71011111                       494 158,80 Kč 

Základní škola Svitavy, Riegrova 4 49328263                    1 010 622,00 Kč 

Základní škola,Bojanov, okres Chrudim 70987360                       419 591,40 Kč 

Základní škola Bohutín, okres Šumperk, příspěvková 

organizace 71008497                       247 513,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Mírov, okres Šumperk, 

příspěvková organizace 70984310                       229 890,00 Kč 

Základní škola, Ţeletice, okres Znojmo, příspěvková 

organizace 71005030                       545 635,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ţirovnice 70992614                       806 873,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola  Tovačov 49558820                       811 810,80 Kč 


